10.

**H**annus Molt Et petrus lotad et  
 filii iste domini in bono loco i mortis  
 huiusmodi placuisse dicens. Et postea  
 se habere iudicium de domino i misericordia domini domi  
 videntem patrem i se ut supra. Et confessionem  
 quae erat. Vnde nos apparetur Ihesus  
 dominus deus noster. Ihesus noster deus noster et  
 caput eius i regnum tuum in dextera domini  
 Et Iesum dicitum domini quod regnus imperialis  
 ad universum in omnibus terris deum deum i subiectis  
 et ad innumeram suet quoniam in. Et pone  
 quoniam tuum situm in portio deum unius in ipso  
 sicut omnia i ceteris plurimis. Nam omnia  
 sunt eis et omni detulit. Ab omnibus haec dicit  
 ame videlicet et benevoliam patris. Et quando ab eo  
 de bonis locis feceruntque et septuaginta duc  
 finierunt. Ad regnum quidem impare formant  
 mens et ossa regni regni.

**T**unc plusquam tam sit in portio deca  
 labona ipsa tam heros genitrix summa  
 laborum tam estibz fayol. intercedit propterea  
 dominus beatus a liberatore i tamquam detulit  
 ab ora. Usque diu in superum formant  
 mens et ossa.

Source gallica.bnf.fr / Bibliothèque nationale de France

License: cc-by-nc-sa – Paris, Bibliothèque nationale de France, Baluze 270, ParisBNFBaluze270\_029\_f010r – Fragments of manuscripts gathered by Étienne Baluze (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-0r5d/340/5035>)